
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SANTU LUSSURGIU

Via Frati Minori, 09075 Santu Lussurgiu (OR) 0783/550855 0783/552009

C.F. 90027780957

e-mail

oric80600g@istruzione.it

sito internet

www.icsantulussurgiu.gov.it

e-mail certificata

oric80600g@pec.istruzione.it

Santu Lussurgiu, data vd timbro protocollo
All’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna

All’ufficio ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia dI Oristano

Ai Comuni di Santu Lussurgiu, Bonarcado, Cuglieri, Seneghe
Al Personale Docente e ATA

Alle famiglie
Albo on-line
Atti Scuola

Decreto chiusura prefestivi a. s. 2024/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2011;
VISTO il CCNL Comparto Scuola;
VISTO il calendario scolastico nazionale;
TENUTO CONTO della deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna 11-10 del
30.04.2024, nonché;
VISTO Il calendario scolastico 2024-2025 relativo al nostro Istituto, di cui alla delibera n.2 del
Consiglio di Istituto del 03/07/2024;
ACQUISITO l’interesse del personale ATA;
VISTA la delibera n. del Consiglio d’Istituto n.3 del 01/10/2024 relativa ai prefestivi

DECRETA

La chiusura degli Uffici di Segreteria e di tutti i plessi associati all’Istituto Comprensivo di Santu
Lussurgiu durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni prefestivi:
- Martedì 24 Dicembre 2024 Vigilia di Natale;
- Martedì 31 Dicembre 2024 Vigilia di San Silvestro;
- Sabato 19 Aprile 2025 Vigilia di Pasqua;
- Giovedì 14 agosto 2025 Vigilia di Ferragosto;
- Le giornate di sabato del mese di Luglio 2025 (5,12, 19, 26) e Agosto 2025 (2, 9, 16, 23).

Il personale ATA, nei giorni di interruzione delle attività didattiche, potrà usufruire di ferie a. s.
precedente, ferie a. s. in corso, riposo compensativo ovvero recupererà le ore non prestate nella
settimana, concordandone le modalità con la DSGA.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Patrizia Atzori

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

ISTITUTO COMPRENSIVO SANTULUSSURGIU
C.F. 90027780957 C.M. ORIC80600G
ADEBEDA - Ufficio Protocollo Istituto Comprensivo Statale Santu Lussurgiu

Prot. 0003719/U del 01/10/2024 20:34:27

ISTITUTO COMPRENSIVO SANTULUSSURGIU
C.F. 90027780957 C.M. ORIC80600G
ADEBEDA - Ufficio Protocollo Istituto Comprensivo Statale Santu Lussurgiu

Prot. 0003719/U del 01/10/2024 20:34

mailto:oric80600g@istruzione.it
http://www.icsantulussurgiu.gov.it
mailto:oric80600g@pec.istruzione.it

		2024-10-01T20:35:22+0200
	PATRIZIA ATZORI




